
Projekt 
 
z dnia  4 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Radwanice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 2.247.985,62 zł z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę – 6.155,62 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę – 2.241.830,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 2.247.985,62 zł z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę – 409.448,62 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę – 1.838.537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. Wykaz zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych, przedstawia załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach przedstawiać się będzie następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 75.393.321,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 48.772.715,50 zł, 

2) dochody majątkowe – 26.620.605,50 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 76.381.952,55 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 34.923.853,92 zł, 

2) wydatki majątkowe – 41.458.098,63 zł.  

3. Przychody budżetu gminy w wysokości – 1.988.631,55 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy w wysokości – 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 - dochody do Uchwały nr XVIII/101/25 Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 034 000,00 -250 000,00 784 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 904 000,00 -250 000,00 654 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -250 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 1 454 450,27 -200 000,00 1 254 450,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 032,17 -200 000,00 800 032,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -200 000,00 800 000,00

752 Obrona narodowa 200,00 398 155,62 398 355,62

75295 Pozostała działalność 0,00 398 155,62 398 155,62

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 198 155,62 198 155,62

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 25 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 -25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 649 703,97 8 000,00 657 703,97

80195 Pozostała działalność 523 773,68 8 000,00 531 773,68

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 2 606 703,00 2 291 830,00 4 898 533,00

92601 Obiekty sportowe 2 406 703,00 2 291 830,00 4 698 533,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 406 703,00 2 291 830,00 4 698 533,00

Razem: 73 145 335,38 2 247 985,62 75 393 321,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 - wydatki do Uchwały nr XVIII/101/25 Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 405 191,46 55 600,00 7 460 791,46

60016 Drogi publiczne gminne 7 169 024,46 55 600,00 7 224 624,46

4270 Zakup usług remontowych 640 600,00 55 600,00 696 200,00

750 Administracja publiczna 13 772 135,04 35 000,00 13 807 135,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 365 621,81 15 000,00 9 380 621,81

4300 Zakup usług pozostałych 576 640,00 15 000,00 591 640,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 367 500,00 20 000,00 387 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 500,00 20 000,00 191 500,00

752 Obrona narodowa 200,00 398 155,62 398 355,62

75295 Pozostała działalność 0,00 398 155,62 398 155,62

4270 Zakup usług remontowych 0,00 189 988,12 189 988,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 8 167,50 8 167,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 245 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00 245 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 416,23 1 416,23

4260 Zakup energii 30 000,00 -1 416,23 28 583,77

801 Oświata i wychowanie 11 146 055,97 8 000,00 11 154 055,97

80195 Pozostała działalność 601 165,51 8 000,00 609 165,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 444,00 2 444,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 816,00 1 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 740,00 3 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 380,00 1 000,00 68 380,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

48 000,00 1 000,00 49 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 1 000,00 49 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 004 377,75 -393 907,00 4 610 470,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 301 534,00 -505 600,00 2 795 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 247 634,00 -505 600,00 2 742 034,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 719 000,00 111 693,00 830 693,00

4260 Zakup energii 350 000,00 61 693,00 411 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 50 000,00 254 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 149 955,34 30 000,00 3 179 955,34

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 3 871 835,26 2 114 137,00 5 985 972,26

92601 Obiekty sportowe 3 111 063,00 2 114 137,00 5 225 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 111 063,00 2 114 137,00 5 225 200,00

Razem: 74 133 966,93 2 247 985,62 76 381 952,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XVIII/101/25

Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 roku

Wykaz zmian zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 39 619 561,63 705 600,00 2 544 137,00 41 458 098,63

Wydatki na zadania własne 29 709 680,61 705 600,00 2 344 137,00 31 348 217,61

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 281 621,08 0,00 0,00 281 621,08

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 281 621,08 0,00 0,00 281 621,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 193,00 0,00 0,00 60 193,00

F Budowa sieci wodociagowej na dz. nr

40/12, 88/2 obręb Lipin

31 433,00 0,00 0,00 31 433,00

F Budowa sieci wodociągowej ul.

Świerkowa w m. Jakubów

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

F Wykonanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej na budowę sieci

wodociągowej w m. Jakubów dz. nr

212/27, 212/26 obręb Jakubów

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00

F Zwiększenie dostępności do terenów

inwestycyjnych na terenie Gminy

Radwanice

6 535,00 0,00 0,00 6 535,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

221 428,08 0,00 0,00 221 428,08

F Zwiększenie dostępności do terenów

inwestycyjnych na terenie Gminy

Radwanice

221 428,08 0,00 0,00 221 428,08

Dział 600 Transport i łączność 5 714 624,46 0,00 0,00 5 714 624,46

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 714 624,46 0,00 0,00 5 714 624,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

957 931,02 0,00 0,00 957 931,02

F Budowa drogi gminnej w m.

Radwanice ul.Azaliowa,

ul.Magnoliowa, ul.Cisowa -

dokumentacja

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz

infrastrukturą techniczną oraz budowa

sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w m. Radwanice - ul.

Lniana, ul. Włókiennicza, ul.

Przemysłowa wraz z drogami

łączącymi ul Przemysłową z ulicą

Włókienniczą oraz budowa sieci

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej

w ul. Sportowej, ul. Aroniowej, ul.

Jeżynowej, ul. Borówkowej i ul.

Porzeczkowej - dokumentacja

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą drogową w m.

Radwanice ul. Kopernika, ul.

Księżycowa, ul. Galaktyczna, ul.

Słoneczna, ul. Gwiaździsta -

dokumentacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą w m. Jakubów ul.

Świerkowa, ul.Dębowa, ul.

17 100,00 0,00 0,00 17 100,00

Strona 1 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Sosnowa, ul.Brzozowa, ul.Klonowa,

ul.Jesionowa, ul.Lipowa -

dokumentacja

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą w m. Radwanice ul.

Akacjowa i Klonowa - dokumentacja

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą w m. Radwanice ul.

Jagodowa, ul.Krótka, ul.Truskawkowa,

ul.Poziomkowa, ul.Malinowa, ul.

Sportowa- dokumentacja

189 000,00 0,00 0,00 189 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

kanalizacją deszczową oraz budową

sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w m. Radwanice ul.

Wiązowa, ul. Głogowa, ul. Jaworowa i

ul. Daglezjowa - dokumentacja

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

F Dokumentacja projektowo -

kosztorysowa na budowę drogi

gminnej wraz z kanalizacją deszczową

w m. Radwanice ul. Roszarnicza

88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

F Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych w miejscowości

Kłębanowice - droga o nawierzchni

tłuczniowej

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

F Przebudowa dróg gminnych w m.

Radwanice ul. Sosnowa i ul. Grabowa

- dokumentacja

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

F Zwiększenie dostępności do terenów

inwestycyjnych na terenie Gminy

Radwanice

90 831,02 0,00 0,00 90 831,02

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

4 756 693,44 0,00 0,00 4 756 693,44

F Zwiększenie dostępności do terenów

inwestycyjnych na terenie Gminy

Radwanice

4 756 693,44 0,00 0,00 4 756 693,44

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 851,13 0,00 0,00 1 295 851,13

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

1 295 851,13 0,00 0,00 1 295 851,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 095 851,13 0,00 0,00 1 095 851,13

F Budowa Przychodni Lekarskiej w m.

Radwanice przy ul. Legnickiej

1 095 851,13 0,00 0,00 1 095 851,13

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

F Wykup działek pod inwestycje 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 821 734,70 0,00 0,00 4 821 734,70

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 789 721,72 0,00 0,00 4 789 721,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 629 721,72 0,00 0,00 4 629 721,72

F Przebudowa Urzędu Gminy wraz z

budową tymczasowego budynku oraz

usunięciem kolizji energetycznej

4 629 721,72 0,00 0,00 4 629 721,72

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

F Zakupy inwestycyjne na potrzeby

Urzędu Gminy Radwanice

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Strona 2 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.75095 Pozostała działalność 32 012,98 0,00 0,00 32 012,98

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

32 012,98 0,00 0,00 32 012,98

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 32 012,98 0,00 0,00 32 012,98

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

F Zakup samochodu pożarniczego dla

jednostki OSP

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

F Specjaliztyczny pojazd do terenów

trudno dostępnych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 68 999,00 0,00 0,00 68 999,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 999,00 0,00 0,00 14 999,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 999,00 0,00 0,00 14 999,00

ZSP Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 999,00 0,00 0,00 14 999,00

Roz.80104 Przedszkola 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

F Budowa Samorządowego Przedszkola

z Oddziałami Żłobkowymi w

standardzie pasywnym z

zagospodarowaniem działek nr 291/8 i

292/1 przy ul. Południowej w

Radwanicach

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

F Zakup sprzętu medycznego -

Głogowski Szpital Powiatowy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

F Pogotowie Ratunkowe w Legnicy -

tablet

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 006 853,00 0,00 0,00 9 006 853,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 006 853,00 0,00 0,00 9 006 853,00

Strona 3 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

106 853,00 0,00 0,00 106 853,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

106 853,00 0,00 0,00 106 853,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

8 900 000,00 0,00 0,00 8 900 000,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

8 900 000,00 0,00 0,00 8 900 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 855 634,00 505 600,00 0,00 3 350 034,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

3 271 634,00 505 600,00 0,00 2 766 034,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 247 634,00 505 600,00 0,00 2 742 034,00

F Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

oraz wodociągowej w m. Przesieczna -

dokumentacja

14 760,00 0,00 0,00 14 760,00

F Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

oraz wodociągowej w m. Radwanice

ul. Leszczynowa - dokumentacja

14 760,00 0,00 0,00 14 760,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Buczyna ul.

Słowiańska dz. nr 56/5, 56/10, 67

205 100,00 0,00 0,00 205 100,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

dz. nr 497, 238/5

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

ul. Daglezjowa i ul. Wiązowa -

dokumentacja

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

ul. Planetarna dz. nr 308/23, 508

395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i sieci

kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów

Wielki, w m. Radwanice i w m. Lipin

2 408 539,00 505 600,00 0,00 1 902 939,00

F Budowa sieci wodociągowej

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

dz. nr 240/7 - dokumentacja

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

F Dokumentacja projektowo -

kosztorysowa na budowę sieci

kanalizacji sanitarnej oraz

wodociągowej w m. Sieroszowice dz.

nr 198 obręb Sieroszowice

23 985,00 0,00 0,00 23 985,00

F Opracowanie dokumentacji

projektowej na odprowadzenie ścieków

z toalety publicznej cmentarza

komunalnego w Łagoszowie Wielkim

poprzez budowę odcinka sieci

kanalizacji sanitarnej wraz z

inwentaryzacją drzewostanu

cmentarza oraz uzyskaniem zezwolenia

na wycinkę

26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

F Wykonanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej na

10 455,00 0,00 0,00 10 455,00

Strona 4 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

budowę sieci kanalizacji sanitarnej

oraz wodociągowej w m. Buczyna dz.

nr 142/2 obręb Buczyna

F Wykonanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej na budowę sieci

kanalizacji sanitarnej oraz

wodociągowej w m. Sieroszowice dz.

nr 276/2 obręb Sieroszowice

5 535,00 0,00 0,00 5 535,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

F Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

F Budowa i rozbudowa oświetlenia

ulicznego w Gminie Radwanice

poprzez wymianę słupów i opraw

oświetlenia ulicznego, rozbudowę linii

oświetleniowych oraz wykonanie

systemu sterowania i zarządzania

oświetleniem

133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 451 000,00 0,00 0,00 451 000,00

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i

udziałów

436 600,00 0,00 0,00 436 600,00

F Wydatki na zakup i objęcie akcji i

udziałów

436 600,00 0,00 0,00 436 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

F Wykonanie altanki Sołectwo

Przesieczna

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

F Wykonanie altanki Sołectwo

Przesieczna

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

F Wykonanie altanki Sołectwo

Przesieczna

400,00 0,00 0,00 400,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 017 527,98 0,00 30 000,00 1 047 527,98

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

F Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.

Kłębanowice - dokumentacja

24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

992 927,98 0,00 0,00 992 927,98

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

19 865,06 0,00 0,00 19 865,06

F Prace ratunkowe, konserwatorskie i

restauratorskie przy barokowym

ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie

Wielkim

3 475,00 0,00 0,00 3 475,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne

2 450,00 0,00 0,00 2 450,00

Strona 5 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 5



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

przy barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele filialnym pod wezwaniem

Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości

Radwanice

7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele pod wezwaniem Św.

Bartłomieja w miejscowości Buczyna

6 180,06 0,00 0,00 6 180,06

§ 6740 Dotacja na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych przez

jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych

973 062,92 0,00 0,00 973 062,92

F Prace ratunkowe, konserwatorskie i

restauratorskie przy barokowym

ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie

Wielkim

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne przy

barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele filialnym pod wezwaniem

Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości

Radwanice

380 240,01 0,00 0,00 380 240,01

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele pod wezwaniem Św.

Bartłomieja w miejscowości Buczyna

302 822,91 0,00 0,00 302 822,91

Roz.92127 Działalność dotycząca miejsc

pamięci narodowej oraz

ochrony pamięci walk i

męczeństwa

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

F Pomniki pamięci - dokumentacja 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 516 835,26 200 000,00 2 314 137,00 5 630 972,26

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 111 063,00 200 000,00 2 314 137,00 5 225 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 111 063,00 200 000,00 2 314 137,00 5 225 200,00

F Budowa kompleksu sportowego - Fit

Park w Radwanicach - dokumentacja

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

F Budowa krytej pływalni, hali sportowej

oraz segmentu dydaktycznego w

technologii pasywnej wraz z

zagospodarowaniem terenu Szkoły

Podstawowej w Radwanicach -

dokumentacja

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

F Budowa torów rowerowych Pumptrack

wraz z oświetleniem i

zagospodarowaniem terenu w m.

Radwanice ul. Ogrodowa dz. nr

362/25 oraz część działki nr 362/14

obręb Radawnice - dokumentacja

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

F "Budowa zadaszenia o stałej 1 304 857,00 0,00 1 573 143,00 2 878 000,00

Strona 6 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 6



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

konstrukcji istniejącego boiska

wielofunkcyjnego przy Szkole

Podstawowej im. Marii Konopnickiej

w miejscowości Buczyna"

F "Budowa zadaszenia o stałej

konstrukcji istniejącego boiska

wielofunkcyjnego przy Zespole

Szkolno-Przedszkolnym w

miejscowości Radwanice"

1 383 006,00 0,00 708 994,00 2 092 000,00

F Wykonanie wielobranżowej

dokumentacji projektowej na budowę

kompleksu sportowego Orlik wraz z

zagospodarowaniem terenu w m.

Jakubów dz. nr 4, 3/1, 199/4, 199/3

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

F Wykonanie wielobranżowej

dokumentacji projektowej na budowę

kompleksu sportowego Orlik wraz z

zagospodarowaniem terenu w m.

Sieroszowice dz. nr 82/4

60 200,00 0,00 0,00 60 200,00

Roz.92695 Pozostała działalność 405 772,26 0,00 0,00 405 772,26

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

405 772,26 0,00 0,00 405 772,26

F Budowa tężni solankowej wraz z

infrastrukturą techniczną na terenie

parku w miejscowości Radwanice

405 772,26 0,00 0,00 405 772,26

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 909 881,02 0,00 0,00 9 909 881,02

Dział 750 Administracja publiczna 139 186,85 0,00 0,00 139 186,85

Roz.75095 Pozostała działalność 139 186,85 0,00 0,00 139 186,85

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

119 700,79 0,00 0,00 119 700,79

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 119 700,79 0,00 0,00 119 700,79

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

19 486,06 0,00 0,00 19 486,06

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 19 486,06 0,00 0,00 19 486,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 111 574,17 0,00 0,00 111 574,17

Roz.80195 Pozostała działalność 111 574,17 0,00 0,00 111 574,17

§ 6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

13 941,99 0,00 0,00 13 941,99

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

13 941,99 0,00 0,00 13 941,99

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

97 632,18 0,00 0,00 97 632,18

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

97 632,18 0,00 0,00 97 632,18

Dział 852 Pomoc społeczna 9 659 120,00 0,00 0,00 9 659 120,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 604 120,00 0,00 0,00 9 604 120,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 424 593,75 0,00 0,00 3 424 593,75

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

3 424 593,75 0,00 0,00 3 424 593,75

Strona 7 z 8Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 7



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

zagospodarowaniem  terenu

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 179 526,25 0,00 0,00 6 179 526,25

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

6 179 526,25 0,00 0,00 6 179 526,25

Roz.85295 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

52 250,00 0,00 0,00 52 250,00

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

52 250,00 0,00 0,00 52 250,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

Wydatki z dotacji celowych na zadania

własne-zlecone

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Roz.75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

F Przebudowa Urzędu Gminy wraz z

budową tymczasowego budynku oraz

usunięciem kolizji energetycznej

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Strona 8 z 8
ZI1121

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVIII/101/25

Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 roku

Wykaz zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku

2025 dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów

publicznych

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 216 327,98 0,00 1 416,23 3 217 744,21

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 964 400,00 0,00 0,00 1 964 400,00

Wydatki na zadania własne 1 898 300,00 0,00 0,00 1 898 300,00

Dział 600 Transport i łączność 147 300,00 0,00 0,00 147 300,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 147 300,00 0,00 0,00 147 300,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

147 300,00 0,00 0,00 147 300,00

F Transport zbiorowy - pomoc

finansowa dla Powiatu Polkowickiego

147 300,00 0,00 0,00 147 300,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

F Zakup sprzętu medycznego -

Głogowski Szpital Powiatowy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

F "Program grantowy na wymianę

źródeł ciepła w budynkach

mieszkalnych z terenów wybranych

gmin Legnicko - Głogowskiego

Obszaru Interwencji"

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

F Dom Kultury w Radwanicach 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

66 100,00 0,00 0,00 66 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Roz.75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

F Dokument strategiczny ZIT LGOF

(względnie Planu Działań)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 61 100,00 0,00 0,00 61 100,00

Roz.85195 Pozostała działalność 61 100,00 0,00 0,00 61 100,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

61 100,00 0,00 0,00 61 100,00

F Realizacja zadania z zakresu ochrony

zdrowia - poradnia chirurgiczna

PCUZ ZOZ S.A.

61 100,00 0,00 0,00 61 100,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 251 927,98 0,00 1 416,23 1 253 344,21

Wydatki na zadania własne 1 251 927,98 0,00 1 416,23 1 253 344,21

Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

F Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 0,00 1 416,23 21 416,23

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 1 416,23 21 416,23

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 1 416,23 1 416,23

F Dotacja OSP Sieroszowice 0,00 0,00 1 416,23 1 416,23

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

F Specjaliztyczny pojazd do terenów

trudno dostępnych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

F Pogotowie Ratunkowe w Legnicy -

tablet

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 2



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

F Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 037 927,98 0,00 0,00 1 037 927,98

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 012 927,98 0,00 0,00 1 012 927,98

§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

prac remontowych i

konserwatorskich obiektów

zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do

sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

F Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

19 865,06 0,00 0,00 19 865,06

F Prace ratunkowe, konserwatorskie i

restauratorskie przy barokowym

ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie

Wielkim

3 475,00 0,00 0,00 3 475,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne przy

barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

2 450,00 0,00 0,00 2 450,00

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele filialnym pod wezwaniem

Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości

Radwanice

7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele pod wezwaniem Św.

Bartłomieja w miejscowości Buczyna

6 180,06 0,00 0,00 6 180,06

§ 6740 Dotacja na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych przez

jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych

973 062,92 0,00 0,00 973 062,92

Strona 3 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 3



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

F Prace ratunkowe, konserwatorskie i

restauratorskie przy barokowym

ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie

Wielkim

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne przy

barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele filialnym pod wezwaniem

Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości

Radwanice

380 240,01 0,00 0,00 380 240,01

F Prace remontowe przy zabytkowym

kościele pod wezwaniem Św.

Bartłomieja w miejscowości Buczyna

302 822,91 0,00 0,00 302 822,91

Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

F Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

F Klub Seniora "OPTYMIŚCI" 15 100,00 0,00 0,00 15 100,00

F ZHP Chorągiew Dolnośląska - Hufiec

ZHP Głogów

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

F Klub Sportowy "Płomień" Radwanice 47 500,00 0,00 0,00 47 500,00

F Klub Sportowy "Zadzior" Buczyna 47 500,00 0,00 0,00 47 500,00

Roz.92695 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 4



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

F Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

F Federacja Rozwoju Aktywności

Regionalnej CUPRUM

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

F Koło Gospodyń Wiejskich Miedzianki -

Sieroszowice

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

F KS Libra Jakubów 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

F Stowarzyszenie "Aktywni Zagłębia

Miedziowego"

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Strona 5 z 5
ZDOT1119

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 5



Uzasadnienie do Uchwały nr XVIII/101/25 Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 roku 

 

Zmian dokonuje się w następujący sposób: 

 

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 231.155,62 zł w: 

1) dziale 752 rozdziale 75295 § 2030 o kwotę 198.155,62 zł z tytułu dotacji w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej z DUW, 

2) dziale 754 rozdziale 75412 § 0870 o kwotę 25.000,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży 

składników majątkowych /zmiana klasyfikacji/, 

3) dziale 801 rozdziale 80195 § 2710 o kwotę 8.000,00 z tytułu dotacji w ramach programu 

„Poznaj Dolny Śląsk”. 

 

Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 225.000,00 zł w: 

1) dziale 750 rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 200.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych 

dochodów, 

2) dziale 754 rozdziale 75412 § 0970 o kwotę 25.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów 

/zmiana klasyfikacji/. 

 

Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.491.830,00 zł w: 

1) dziale 752 rozdziale 75295 § 6330 o kwotę 200.000,00 zł z tytułu dotacji w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej z DUW, 

2) dziale 926 rozdziale 92601 § 6330 o kwotę 2.291.830,00 zł z tytułu dotacji z Ministerstwa 

Sportu w ramach programu Olimpia – Program budowy przyszłych hal sportowych na 100 – 

lecie przyszłych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich na zadania 

inwestycyjne: "Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w miejscowości Buczyna"/1.576.185,00 zł/, 

oraz: „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w miejscowości Radwanice" /715.645,00 zł/. 

 

Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł w: 

1) dziale 700 rozdziale 70005 § 0770 o kwotę 250.000,00 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 410.864,85 zł w: 

1) dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 55.600,00 zł z tytułu zadania: „Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kłębanowice – droga o nawierzchni 

bitumicznej wraz z remontem obiektu mostowego oraz wykonaniem płyty odciążającej i 

odtworzeniem nawierzchni jezdni w km 0+150 w ciągu drogi gminnej 100988D w 

miejscowości Kłębanowice”, 

1) dziale 750 rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł z tytułu usług pozostałych, 

2) dziale 750 rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu usług pozostałych  w ramach 

promocji, 

3) dziale 752 rozdziale 75295 § 4270 o kwotę 189.988,12 zł z tytułu remontu SUW w 

Radwanicach, 

4) dziale 752 rozdziale 75295 § 4700 o kwotę 8.167,50 zł z tytułu szkoleń pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 

5) dziale 754 rozdziale 75412 § 2820 o kwotę 1.416,23 zł z tytułu dotacji dla OSP Sieroszowice 

na dofinansowanie hełmu strażackiego i ubrania specjalnego, 

6) dziale 801 rozdziale 80195 § 4210, 4220, 4300 o kwotę 8.000,00 z tytułu wydatków w ramach 

programu „Poznaj Dolny Śląsk” realizowany przez Szkołę Podstawową w Buczynie i Zespół 

Szkolno – Przedszkolny w Radwanicach, 

7) dziale 854 rozdziale 85416 § 3240 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 1

javascript:;
javascript:;


8) dziale 900 rozdziale 90015 § 4260,4300 o kwotę 111.693,00 zł z tytułu zakupu energii i usług 

serwisowych w zakresie oświetlenia ulicznego. 

 

Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.416,23 zł w: 

1) dziale 754 rozdziale 75412 § 4260 o kwotę 1.416,23 zł z tytułu zakupu energii. 

 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.544.137,00 zł w: 

1) dziale 752 rozdziale 75295 § 6050 o kwotę 200.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Przebudowa Urzędu Gminy wraz z budową tymczasowego budynku oraz usunięciem kolizji 

energetycznej”, 

2) dziale 921 rozdziale 92127 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

"Pomniki pamięci - dokumentacja", 

3) dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 2.314.137,00 zł z tytułu zadań inwestycyjnych: 

"Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w miejscowości Buczyna"/1.573.143,00 zł/, „Budowa 

zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w miejscowości Radwanice" /708.994,00 zł/, oraz „Budowa krytej pływalni, 

hali sportowej oraz segmentu dydaktycznego w technologii pasywnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu Szkoły Podstawowej w Radwanicach – 

dokumentacja”/32.000,00zł/. 

 

Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 705.600,00 zł w: 

1) dziale 900 rozdziale 90001 § 6050 o kwotę 505.600,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej m. Łagoszów Wielki, Radwanice i 

Lipin”, 

2) dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 200.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa kompleksu sportowego FIT Park w Radwanicach”. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CD77B4-CA8A-4764-A7FD-F4C3EACA3C40. Projekt Strona 2

javascript:;
javascript:;
javascript:;

	UCHWAŁA NR XVIII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


